
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/404

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/404

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9567900 893819

Візерська Аліна Олексіївна 49414540 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0296227; 2021р. 
- 0296227; 
2021р. - 
0296227

Українська мова і 
література та 
англійська мова

167,382

2 9212901 893819

Гіль Ярослава Юріївна 52286145 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048059; 2021р. 
- 0048059; 
2021р. - 
0048059

Українська мова і 
література та 
англійська мова

178,602

1



3 9607812 893819

Моісеєнко Єлизавета Сергіївна 50769549 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0009789; 2019р. 
- 0009789; 
2021р. - 
0217156

Українська мова і 
література та 
англійська мова

193,239

4 8811504 893819

Яшкова Вікторія Віталіївна 52017896 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0271839; 2020р. 
- 0271839; 
2020р. - 
0271839

Українська мова і 
література та 
англійська мова

178,194

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/404

035 Філологія/035.034 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

російська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9254460 814989

Барміна Аделіна Владленівна 50785615 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0120745; 2019р. 
- 0120745; 
2019р. - 
0120745

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

144,738

2 10146792 814989

Смолякова Єлизавета В`ячеславівна 52274283 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215073; 2021р. 
- 0215073; 
2021р. - 
0215073

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

149,328

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/404

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9575348 855096

Аносова Єлизавета Андріївна 52288400 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039780; 2021р. 
- 0039780; 
2021р. - 
0039780

Журналістика 147,492

2 9612631 855096

Барсамян Ані Норіківна 52212332 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167734; 2021р. 
- 0167734; 
2021р. - 
0167734

Журналістика 142,392

4



3 9001261 855096

Блудова Анна Олександрівна 52772839 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152429; 2021р. 
- 0152429; 
2021р. - 
0152429

Журналістика 170,748

4 8720373 855096

Бродська Олександра Олександрівна 52231083 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240721; 2021р. 
- 0240721; 
2021р. - 
0240721

Журналістика 174,012

5 9414289 855096

Гармаш Ксенія Вячеславівна 52281578 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136007; 2021р. 
- 0136007; 
2021р. - 
0136007

Журналістика 194,514

6 9304855 855096

Головко Юлія Вадимівна 5107 24.04.2020 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0295060; 2020р. 
- 0368650; 
2020р. - 
0368650

Журналістика 160,752

7 10066950 855096

Горковець Аміна Юріївна 51977843 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0118927; 2020р. 
- 0118927; 
2020р. - 
0118927

Журналістика 158,100

8 9306396 855096

Захарченко Віолетта Андріївна 51821871 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0018905; 2020р. 
- 0018905; 
2020р. - 
0018905

Журналістика 152,898

9 8983836 855096

Кожина Марія Олександрівна 52290096 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020555; 2021р. 
- 0020555; 
2021р. - 
0020555

Журналістика 129,846

10 9861260 855096

Комаров Давид Едуардович 48934661 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0356218; 2020р. 
- 0356218; 
2020р. - 
0356218

Журналістика 136,578

5



11 9635172 855096

Макарова Ірина Ігорівна 52584770 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056185; 2021р. 
- 0056185; 
2021р. - 
0056185

Журналістика 164,730

12 9544439 855096

Новікова Таїсія Михайлівна 52273642 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066847; 2021р. 
- 0066847; 
2021р. - 
0066847

Журналістика 153,918

13 8705653 855096

Пивоварюк Олександр Денисович 49414208 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0307182; 2021р. 
- 0307182; 
2021р. - 
0307182

Журналістика 134,946

14 10235992 855096

Пилипець Аліса Олегівна 52269256 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156184; 2021р. 
- 0156184; 
2021р. - 
0156184

Журналістика 191,658

15 8984276 855096

Романенко Ліана Юріївна 52108058 XA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0251666; 2020р. 
- 0251666; 
2020р. - 
0251666

Журналістика 147,594

16 9338940 855096

Филенко Ольга Сергіївна 52390893 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021597; 2021р. 
- 0021597; 
2021р. - 
0021597

Журналістика 148,716

17 9133359 855096

Чепурова Вікторія Юріївна 52092778 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0064672; 2020р. 
- 0064672; 
2020р. - 
0064672

Журналістика 195,126

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/424

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/424

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9309234 812145 Корушкіна Надія Володимирівна 30534340 XA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Українська мова і 
література

124,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/424

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10241235 948862

Хоменко Марія Вікторівна 51968627 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Українська мова і 
література та 
англійська мова

180,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/424

035 Філологія/035.034 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

російська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10239778 809104

Скорик Наталія Василівна 034521 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

121,000

2 9307861 809104

Текін Юлія Станіславівна 45207168 XA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

121,000

3


